MUNICIPIO DO FUNCHAL
DVISÃO DE MOBIUDADE E TRÂNSITo

EDTTAL 226/ 2023

COND.ICIOìIAìJIENTO DA CIRCULACÃO RODOVIÁRIA NA ROTUNDA
'uNTo

À RUA
DR. FERT{ADO IIARTINS D'ALMEIDA COUTO

8,'ìjnÕ 14ìguei Carnacho Pereira, VÈreadoi CDrrì ç PeiÕr-rro dô Melbrlrdade e Trânsrto, cíJiÌl

competências delegadas peìo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipai do Funchal em

07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n"o 2L6/2022, tona público que, a fim de se

proceder a urna intervenção na rede de água potávei, torna-se necessário condicionar a

circulação rodoviária na Rotun<Ja junto à Rua Dr. Fernando José Martins D'Almeida Couto e

Travessa Dr. Fernando Martins D'Almeida Couto, no dia 29 de março (quarta), entre as 09h

as 17h.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão por eventuais incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Funchal, 27 de março de 2023

Vereador com o ouro d e to

\

Bruno Miguel Camacho Pereira

ì